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Drużynowe Mistrzostwa Polski 2016
w gimnastyce sportowej mężczyn

11- 13.11.2016, Bydgoszcz

Wyniki drużynowe seniorów- kl. M

MiejsceKlub / Nazwisko i imię rok 
ur. SUMA

1 KS AZS AWFiS Gdańsk
Borkowski Łukasz 1993 5,9 14,800 4,9 13,050 5,6 14,300 4,7 13,700 5,3 13,600 69,450
Gawroński Sebastian 1992 5,8 14,250 5,1 12,950 5,2 14,250 4,6 13,550 4,7 11,000 66,000
Łopatyński Adrian 1993 5,2 12,000 4,4 10,900 5,2 13,900 3,2 12,000 4,9 12,450 4,4 12,500 73,750
Rabstajn Patryk 1996 5,5 12,500 12,500

SUMA 3-ch ocen 163,350
2 KS AZS AWF Kraków

Pozowski Jacek 1995 4,2 11,800 4,5 13,150 4,4 13,100 4,7 12,200 4,4 11,250 61,500
Sasnal Filip 1987 6,0 13,200 3,8 12,900 5,0 13,500 5,2 13,500 4,0 12,950 4,8 12,500 78,550
Kiełbik Piotr 1992 5,5 13,850 4,6 11,250 5,6 14,200 39,300
Valles Jakub 1994 5,4 12,600 4,7 13,700 4,8 12,850 2,4 11,200 50,350

SUMA 3-ch ocen 156,200

3 MKS Gdańsk
Górski Dominik 1998 4,9 12,250 3,8 11,800 4,4 11,950 4,4 13,200 4,1 12,250 3,7 10,050 71,500
Burkowski Dawid 1998 4,1 11,800 3,8 11,150 1,8 8,800 2,0 11,100 3,8 12,850 55,700

0,000
SUMA 3-ch ocen 127,200

4 RKS Cukrownik Chybie
Kapias Dawid 1996 3,3 6,300 2,9 11,400 17,700
Czembor Dawid 1996 1,8 9,000 2,8 10,400 3,2 10,400 0,9 4,850 34,650
Kozik Jakub 1999 3,8 8,700 1,9 7,300 2,0 11,300 27,300

0,000
SUMA 3-ch ocen 79,650

29,050 25,550 26,850 28,550 27,250 26,100

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK

24,050 22,950 20,750 24,300 25,100 10,050

27,050 24,700 27,200 27,700 25,800 23,750

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK

0,000 15,000 16,300 21,700 21,800 4,850

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK
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IV. Edycja Pucharu Polski 2016
w gimnastyce sportowej mężczyn

11- 13.11.2016, Bydgoszcz
Wyniki wieloboju kl. M (seniorzy)

Miejsce Nazwisko i imię rok 
ur. Klub SUMA

1 Sasnal Filip 1987 KS AZS AWF Kraków 6,0 13,200 3,8 12,900 5,0 13,500 5,2 13,500 4,0 12,950 4,8 12,500 78,550
2 Pozowski Jacek 1995 KS AZS AWF Kraków 4,5 12,950 4,2 11,800 4,5 13,150 4,4 13,100 4,7 12,200 4,4 11,250 74,450
3 Valles Jakub 1994 KS AZS AWF Kraków 5,4 12,600 3,1 11,200 4,7 13,700 4,4 12,650 4,8 12,850 2,4 11,200 74,200
4 Łopatyński Adrian 1993 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,2 12,000 4,4 10,900 5,2 13,900 3,2 12,000 4,9 12,450 4,4 12,500 73,750
5 Górski Dominik 1998 MKS Gdańsk 4,9 12,250 3,8 11,800 4,4 11,950 4,4 13,200 4,1 12,250 3,7 10,050 71,500
6 Borkowski Łukasz 1993 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,9 14,800 4,9 13,050 5,6 14,300 4,7 13,700 5,3 13,600 69,450
7 Gawroński Sebastian 1992 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,8 14,250 5,1 12,950 5,2 14,250 4,6 13,550 4,7 11,000 66,000
8 Burkowski Dawid 1998 MKS Gdańsk 4,1 11,800 3,8 11,150 1,8 8,800 2,0 11,100 3,8 12,850 55,700
9 Kiełbik Piotr 1992 KS AZS AWF Kraków 5,5 13,850 4,6 11,250 5,6 14,200 39,300

10 Czembor Dawid 1996 RKS Cukrownik Chybie 1,8 9,000 2,8 10,400 3,2 10,400 0,9 4,850 34,650
11 Kozik Jakub 1999 RKS Cukrownik Chybie 3,8 8,700 1,9 7,300 2,0 11,300 27,300
12 Kapias Dawid 1996 RKS Cukrownik Chybie 3,3 6,300 2,9 11,400 17,700
13 Rabstajn Patryk 1996 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,5 12,500 12,500

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK
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IV. Edycja Pucharu Polski 2016
w gimnastyce sportowej mężczyn

11- 13.11.2016, Bydgoszcz
Wyniki wieloboju kl. M (seniorzy)

Miejsce Nazwisko i imię rok 
ur. Klub SUMA

1 Sasnal Filip 1987 KS AZS AWF Kraków 6,0 13,200 3,8 12,900 5,0 13,500 5,2 13,500 4,0 12,950 4,8 12,500 78,550
2 Pozowski Jacek 1995 KS AZS AWF Kraków 4,5 12,950 4,2 11,800 4,5 13,150 4,4 13,100 4,7 12,200 4,4 11,250 74,450
3 Valles Jakub 1994 KS AZS AWF Kraków 5,4 12,600 3,1 11,200 4,7 13,700 4,4 12,650 4,8 12,850 2,4 11,200 74,200
4 Łopatyński Adrian 1993 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,2 12,000 4,4 10,900 5,2 13,900 3,2 12,000 4,9 12,450 4,4 12,500 73,750
5 Górski Dominik 1998 MKS Gdańsk 4,9 12,250 3,8 11,800 4,4 11,950 4,4 13,200 4,1 12,250 3,7 10,050 71,500
6 Borkowski Łukasz 1993 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,9 14,800 4,9 13,050 5,6 14,300 4,7 13,700 5,3 13,600 69,450
7 Gawroński Sebastian 1992 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,8 14,250 5,1 12,950 5,2 14,250 4,6 13,550 4,7 11,000 66,000
8 Burkowski Dawid 1998 MKS Gdańsk 4,1 11,800 3,8 11,150 1,8 8,800 2,0 11,100 3,8 12,850 55,700
9 Kiełbik Piotr 1992 KS AZS AWF Kraków 5,5 13,850 4,6 11,250 5,6 14,200 39,300

10 Czembor Dawid 1996 RKS Cukrownik Chybie 1,8 9,000 2,8 10,400 3,2 10,400 0,9 4,850 34,650
11 Kozik Jakub 1999 RKS Cukrownik Chybie 3,8 8,700 1,9 7,300 2,0 11,300 27,300
12 Kapias Dawid 1996 RKS Cukrownik Chybie 3,3 6,300 2,9 11,400 17,700
13 Rabstajn Patryk 1996 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,5 12,500 12,500

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK
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Drużynowe Mistrzostwa Polski 2016
w gimnastyce sportowej mężczyn

11- 13.11.2016, Bydgoszcz

Wyniki drużynowe juniorów- kl. I

MiejsceKlub / Nazwisko i imię rok 
ur. SUMA

1 MKS Gdańsk
Kaśków Paweł 2000 0,000 4,4 12,450 4,4 13,350 4,4 13,300 3,5 11,450 0,000 50,550
Teresiak Dominik 2000 3,9 12,550 2,9 11,850 3,1 11,000 3,0 11,900 3,7 12,700 2,0 10,400 70,400
Wysocki Jan 2002 4,0 12,650 4,1 12,700 4,5 11,600 2,8 11,300 4,2 12,900 2,9 10,650 71,800
Siwiński Daniel 2002 3,8 12,400 3,5 10,750 2,2 10,850 2,8 11,400 3,2 12,400 3,1 11,150 68,950

SUMA 3-ch ocen 217,350
2 CWZS Zawisza KG Bydgoszcz

Drążkowski Igor 1999 0,000 4,4 11,800 4,0 11,300 4,0 12,400 4,2 12,800 4,3 12,450 60,750
Daroszewski Mateusz 2000 4,1 12,700 2,4 7,950 3,4 11,800 3,6 12,200 3,9 11,100 3,6 11,250 67,000
Iaremchuk Vladyslav 2002 4,5 12,650 3,9 9,800 3,7 10,700 3,0 11,700 4,1 11,900 2,8 10,400 67,150
Klóska Mateusz 2002 4,0 12,300 1,8 2,300 2,9 11,100 2,8 10,700 3,6 12,150 0,000 48,550

SUMA 3-ch ocen 208,650

3 MKS Pałac Młodzieży Katowice
Ludynia Marceli 2001 4,2 13,150 3,1 10,850 2,7 10,550 3,6 11,450 3,6 12,250 2,2 10,450 68,700
Garnczarek Kacper 2002 5,1 14,100 4,4 12,000 3,1 9,400 2,8 12,000 4,8 13,700 4,2 12,800 74,000
Kempski Filip 2002 3,9 12,050 2,8 9,550 2,4 9,950 2,8 10,500 3,4 12,050 3,1 11,150 65,250

SUMA 3-ch ocen 207,950

4 KS Iskra Zabrze
Klepacz Maciej 2002 4,1 12,350 2,3 8,900 2,6 10,700 2,8 11,300 3,0 11,700 2,6 9,950 64,900
Losa Robert 2001 0,000
Nowak Maciej 2001 4,4 12,050 3,1 10,900 2,1 10,300 2,8 11,800 3,7 12,900 2,4 11,150 69,100

0,000
SUMA 3-ch ocen 134,000

39,300 32,400 29,900 33,950 38,000 34,400

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK

37,650 29,550 34,200 36,300 36,850 34,100

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK

24,400 19,800 21,000 23,100 24,600 21,100

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK

37,600 37,000 35,950 36,600 38,000 32,200

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK
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MiejsceKlub / Nazwisko i imię rok 
ur. SUMA

5 MKS Gdańsk II
Włodarczyk Roman 2001 3,9 12,200 3,3 10,100 2,1 9,700 2,0 10,700 2,9 11,350 2,1 9,600 63,650
Gutowski Sebastian 2001 2,2 4,200 2,1 6,500 2,8 11,500 22,200

0,000
0,000
0,000

85,85012,200 14,300 16,200 22,200 11,350 9,600

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK
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IV. Edycja Pucharu Polski 2016
w gimnastyce sportowej mężczyn

11- 13.11.2016, Bydgoszcz
Wyniki wieloboju kl. I (juniorzy)

Miejsce Nazwisko i imię rok 
ur. Klub SUMA

1 Garnczarek Kacper 2002 MKS Pałac Młodzieży Katowice 5,1 14,100 4,4 12,000 3,1 9,400 2,8 12,000 4,8 13,700 4,2 12,800 74,000
2 Wysocki Jan 2002 MKS Gdańsk 4,0 12,650 4,1 12,700 4,5 11,600 2,8 11,300 4,2 12,900 2,9 10,650 71,800
3 Teresiak Dominik 2000 MKS Gdańsk 3,9 12,550 2,9 11,850 3,1 11,000 3,0 11,900 3,7 12,700 2,0 10,400 70,400
4 Nowak Maciej 2001 KS Iskra Zabrze 4,4 12,050 3,1 10,900 2,1 10,300 2,8 11,800 3,7 12,900 2,4 11,150 69,100
5 Siwiński Daniel 2002 MKS Gdańsk 3,8 12,400 3,5 10,750 2,2 10,850 2,8 11,400 3,2 12,400 3,1 11,150 68,950
6 Ludynia Marceli 2001 MKS Pałac Młodzieży Katowice 4,2 13,150 3,1 10,850 2,7 10,550 3,6 11,450 3,6 12,250 2,2 10,450 68,700
7 Iaremchuk Vladyslav 2002 CWZS Zawisza KG Bygdoszcz 4,5 12,650 3,9 9,800 3,7 10,700 3,0 11,700 4,1 11,900 2,8 10,400 67,150
8 Daroszewski Mateusz 2000 CWZS Zawisza KG Bygdoszcz 4,1 12,700 2,4 7,950 3,4 11,800 3,6 12,200 3,9 11,100 3,6 11,250 67,000
9 Kempski Filip 2002 MKS Pałac Młodzieży Katowice 3,9 12,050 2,8 9,550 2,4 9,950 2,8 10,500 3,4 12,050 3,1 11,150 65,250
10 Klepacz Maciej 2002 KS Iskra Zabrze 4,1 12,350 2,3 8,900 2,6 10,700 2,8 11,300 3,0 11,700 2,6 9,950 64,900
11 Włodarczyk Roman 2001 MKS Gdańsk 3,9 12,200 3,3 10,100 2,1 9,700 2,0 10,700 2,9 11,350 2,1 9,600 63,650
12 Drążkowski Igor 1999 CWZS Zawisza KG Bygdoszcz 4,4 11,800 4,0 11,300 4,0 12,400 4,2 12,800 4,3 12,450 60,750
13 Kaśków Paweł 2000 MKS Gdańsk 4,4 12,450 4,4 13,350 4,4 13,300 3,5 11,450 50,550
14 Klóska Mateusz 2002 CWZS Zawisza KG Bygdoszcz 4,0 12,300 1,8 2,300 2,9 11,100 2,8 10,700 3,6 12,150 48,550
15 Bejger Arkadiusz 2000 CWZS Zawisza KG Bygdoszcz 4,4 11,000 3,2 12,250 23,250
16 Gutowski Sebastian 2001 MKS Gdańsk 2,2 4,200 2,1 6,500 2,8 11,500 22,200
17 Gawron Klaudiusz 2001 CWZS Zawisza KG Bygdoszcz 2,8 10,400 10,400
18 Nikiel Mateusz 2001 RKS Cukrownik Chybie 2,0 10,300 10,300
19 Losa Robert 2001 KS Iskra Zabrze 0,000

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK
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Punktacja Pucharu Polski 2016
w gimnastyce sportowej mężczyzn

Wielobój seniorów

Lp m pkt m pkt m pkt m pkt
1 1 Borkowski Łukasz KS AZS AWFiS Gdańsk 1 150 1 150 6 50 350
2 2 Valles Jakub KS AZS AWF Kraków 4 70 6 50 3 100 220
3 3 Sasnal Filip KS AZS AWF Kraków 5 60 1 150 210
4 4 Gawroński Sebastian KS AZS AWFiS Gdańsk 8 30 2 125 7 40 195
5 5 Wieczorek Piotr KG Radlin 3 100 4 70 170
6 6 Pozowski Jacek KS AZS AWF Kraków 16 0 7 40 2 125 165
7 7 Rzepa Adam CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 7 40 3 100 140
8 8 Rabstajn Patryk KS AZS AWFiS Gdańsk 2 125 12 0 13 0 125
9 9 Łopatyński Adrian KS AZS AWFiS Gdańsk 13 0 9 0 4 70 70

10 10 Ziaja Piotr KS AZS AWF Kraków 5 60 60
11 10 Górski Dominik MKS Gdańsk 15 0 5 60 60
12 12 Stencel Patryk KS AZS AWFiS Gdańsk 6 50 10 0 50
13 13 Burkowski Dawid MKS Gdańsk 17 0 8 30 30
14 Śliwa Piotr KG Radlin 9 0 21 0 0
15 Kierzkowski Adam KS AZS AWFiS Gdańsk 10 0 23 0 0
16 Kiełbik Piotr KS AZS AWF Kraków 11 0 24 0 9 0 0
17 Gniewisz Przemysław KS AZS AWF Kraków 12 0 22 0 0
18 Węglarz Dawid KG Radlin 14 0 0
19 Cecot Sebastian KS AZS AWFiS Gdańsk 15 0 28 0 0
20 Czembor Dawid RKS Cukrownik Chybie 13 0 10 0 0
21 Piwowarski Jakub KS AZS AWF Kraków 14 0 0
22 Kozik Jakub RKS Cukrownik Chybie 16 0 11 0 0
23 Uznański Piotr KS AZS AWF Kraków 18 0 0
24 Niżnik Dawid KG Radlin 19 0 0
25 Mikołajczyk Tytus MKS Kusy Szczecin 20 0 0
26 Jakubowski Maciej UKS SP7 Łódź 25 0 0
27 Łyszczarz Marek KS AZS AWFiS Gdańsk 26 0 0
28 Kowalenko Sergiej MKS Kusy Szczecin 27 0 0
29 Kapias Dawid RKS Cukrownik Chybie 29 0 12 0 0

Miasto Data
I ed. Nysa 16.04.2016
II ed. Zabrze 30.04.2016

III ed.
IV ed. Bydgoszcz 12.11.2016

SumaMiejsce Nazwisko i Imię Klub I edycja III edycja IV edycjaII edycja
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Punktacja Pucharu Polski 2016
w gimnastyce sportowej mężczyzn

Wielobój juniorów

Lp m pkt m pkt m pkt m pkt
1 1 Garnczarek Kacper MKS Pałac Młodzieży Katowice 2 125 2 125 1 150 400
2 2 Kaśków Paweł MKS Gdańsk 1 150 1 150 13 0 300
3 3 Wysocki Jan MKS Gdańsk 5 60 6 50 2 125 235
4 4 Teresiak Dominik MKS Gdańsk 7 40 4 70 3 100 210
5 5 Siamro Patryk NTG Nysa 3 100 3 100 200
6 6 Daroszewski Mateusz CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 4 70 5 60 8 30 160
7 7 Siwiński Daniel MKS Gdańsk 8 30 12 0 5 60 90
8 8 Kempski Filip MKS Pałac Młodzieży Katowice 6 50 8 30 9 0 80
9 9 Nowak Maciej KS Iskra Zabrze 17 0 10 0 4 70 70

10 10 Ludynia Marceli MKS Pałac Młodzieży Katowice 13 0 9 0 6 50 50
11 11 Wroński Filip NTG Nysa 19 0 7 40 40
12 11 Iaremcuk Vladyslav CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 7 40 40
13 Krawczyk Jakub MKS Gdańsk 9 0 0
14 Włodarczyk Roman MKS Gdańsk 10 0 11 0 11 0 0
15 Polaczy Szymon NTG Nysa 11 0 12 0 0
16 Izdebski Miłosz CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 12 0 19 0 0
17 Niżnik Dawid KG Radlin 14 0 0
18 Kuglarz Karol NTG Nysa 15 0 20 0 0
19 Klepacz Maciej KS Iskra Zabrze 16 0 10 0 0
20 Losa Robert KS Iskra Zabrze 18 0 18 0 19 0 0
21 Madejski Mateusz MKS Gdańsk 14 0 0
22 Pałyszka Mateusz MKS Kusy Szczecin 15 0 0
23 Kalita Bartłomiej MKS Gdańsk 16 0 0
24 Brataniec Kacper KS Korona Kraków 17 0 0
25 Bejger Arkadiusz CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 21 0 15 0 0
26 Klóska Mateusz CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 22 0 14 0 0
27 Gutowski Sebastian MKS Gdańsk 23 0 16 0 0
28 Gawron Klaudiusz CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 24 0 17 0 0
29 Kubiak Dawid CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 25 0 0
30 Nikiel Mateusz RKS Cukrownik Chybie 26 0 18 0 0
31 Wodziński Łukasz UKS SP7 Łódź 27 0 0
32 Wyrostek Eryk UKS SP7 Łódź 28 0 0
33 Wilk Gracjan NTG Nysa 29 0 0
34 Drążkowski Igor CWZS Zawisza KG Bydgoszcz 12 0 0

Miasto Data
I ed. Nysa 16.04.2016
II ed. Zabrze 30.04.2016

III ed.
IV ed. Bydgoszcz 12.11.2016

SumaSumaMiejsce Nazwisko i Imię Klub I edycja III edycja IV edycjaII edycja



DMP 2016- Bydgoszcz (jun mł- kl. 2)
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Drużynowe Mistrzostwa Polski 2016
w gimnastyce sportowej mężczyn

11- 13.11.2016, Bydgoszcz

Wyniki drużynowe juniorów młodszych- kl. II

MiejsceKlub / Nazwisko i imię rok 
ur. SUMA

1 KS AZS AWF Kraków
Cieślar Mateusz 2004 7,0 14,450 6,5 13,800 2,8 6,550 4,0 12,200 3,8 10,000 2,8 7,450 64,450
Frączek Jakub 2004 7,0 15,400 6,5 15,400 5,6 13,200 4,0 13,200 4,5 12,750 4,5 10,750 80,700
Koprowski Piotr 2004 6,0 13,500 6,3 12,700 5,8 13,300 4,0 12,800 5,5 13,500 0,7 1,700 67,500
Chruściel Szymon 2004 7,0 15,700 7,4 15,600 6,4 14,700 4,0 13,000 5,0 14,100 6,3 13,700 86,800
Szymczyk Radosław 2004 7,0 16,000 7,8 16,950 6,4 14,900 4,0 12,900 6,4 14,600 7,0 14,950 90,300

SUMA 4-ch ocen 333,100

2 MKS Gdańsk
Wiszniewski Paweł 2002 7,9 15,550 7,2 15,050 5,6 14,100 4,0 13,300 5,3 13,650 5,7 13,950 85,600
Paluszkiewicz Łukasz 2002 8,1 16,150 6,6 14,100 6,1 14,200 4,0 13,300 6,3 13,450 4,6 12,400 83,600
Maksymilian Ciechański 2002 6,0 13,800 5,3 11,900 6,1 14,100 4,0 13,000 5,8 13,650 5,7 14,200 80,650
Gniedziejko Jan 2004 7,9 15,750 5,6 12,750 6,1 14,300 4,0 13,000 5,8 13,900 4,8 11,350 81,050
Pawłowski Jakub 2004 5,8 13,000 5,2 11,200 4,1 9,400 4,0 12,700 5,0 12,750 0,7 2,200 61,250

SUMA 4-ch ocen 330,900

3 MKS Kusy Szczecin
Front Filip 2002 8,3 16,400 7,1 13,100 8,0 16,200 5,6 14,000 6,8 15,250 4,8 12,550 87,500
Pietruszkiewicz Jakub 2003 8,1 15,000 6,7 13,700 6,9 11,400 5,0 13,400 4,8 11,800 4,6 10,600 75,900
Miśkiewicz Olaf 2003 7,0 13,800 7,0 13,100 6,7 12,800 4,4 13,400 5,3 13,200 4,6 11,700 78,000
Kurowski Jakub 2004 8,1 16,050 6,9 14,400 6,1 13,100 4,8 13,200 5,8 14,100 3,3 5,750 76,600
Siedziako Igor 2004 7,7 14,100 6,9 13,500 6,1 12,250 4,8 12,300 5,8 13,800 4,3 8,200 74,150

SUMA 4-ch ocen 324,000

DRĄŻEK

61,550 54,700 54,350 54,000 56,350 43,050

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE

DRĄŻEK

61,250 53,800 56,700 52,600 54,650 51,900

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE

DRĄŻEK

61,550 61,750 56,100 51,900 54,950 46,850

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE



DMP 2016- Bydgoszcz (jun mł- kl. 2)
Gimnastyka Sportowa Mężczyzn

Wyniki: jun młodsi (kl. 2)- drużynowo Bydgoszcz, 12.11.2016 r.

DMP2016.GSM-Bydgoszcz.Teamkl2 www.pzg.pl 2/2

MiejsceKlub / Nazwisko i imię rok 
ur. SUMA

4 KS Iskra Zabrze
Bracki Borys 2004 8,1 16,600 7,4 15,650 6,9 14,650 4,8 13,400 6,4 14,150 5,1 12,950 87,400
Furgoll Kamil 2004 8,1 13,100 5,3 14,200 5,1 12,700 4,0 12,400 5,8 13,000 0,7 0,700 66,100
Loncierz Tymoteusz 2004 8,1 13,800 5,3 13,150 5,1 11,800 0,0 0,000 5,0 12,650 3,3 7,800 59,200
Dobrowolski Jakub 2003 8,1 13,200 4,7 10,300 3,1 8,050 4,0 13,400 5,5 12,600 2,8 7,450 65,000

0,000
SUMA 4-ch ocen 277,700

5 NTG  Nysa
Jurgo Jakub 2003 7 13,450 7,6 16,000 6,0 12,300 4,0 11,900 4,5 9,550 1,6 1,600 64,800
Cichowicz Jakub 2004 5,5 12,150 5,6 14,350 4,3 11,100 4,0 13,000 4,8 12,400 0,6 0,600 63,600
Antosiak Łukasz 2004 3,1 9,000 4,6 10,400 4,2 9,900 4,0 12,600 4,8 11,250 1,0 2,000 55,150
Soloch Jakub 2004 4,8 12,300 5,6 12,450 2,6 5,950 4,0 12,900 4,8 10,550 1,3 1,300 55,450

0,000

239,000

6 RKS Cukrownik Chybie
Zygma Kamil 2003 6,4 13,600 5,3 12,650 5,3 13,550 4,0 13,000 5,3 12,700 0,8 1,150 66,650
Rozmarynowski Jakub 2003 5,8 12,400 4,8 10,800 5,1 12,500 4,0 12,500 5,0 10,000 0,8 1,650 59,850
Krzempek Karol 2003 5,3 11,500 5,3 13,850 6,1 13,100 4,0 12,200 5,0 12,000 1,0 1,200 63,850
Szczypka Jakub 2004 3,1 9,600 3,4 3,400 2,5 3,000 4,0 12,000 4,8 12,150 40,150
Jaworski Tyberiusz 2003 2,5 8,000 1,1 1,100 3,6 6,800 4,0 12,800 2,0 2,000 30,700

SUMA 4-ch ocen 233,950

7 CWZS Zawisza KG Bydgoszcz
Jakubowski Jakub 2003 7,9 16,000 8,6 16,850 6,2 14,300 4,8 13,200 7,5 15,050 3,6 7,300 82,700
Przetakiewicz Bartosz 2003 8,1 16,250 8,4 16,950 5,5 12,400 4,8 13,900 6,8 14,500 4,6 8,600 82,600

0,000
0,000
0,000

SUMA 4-ch ocen 165,300

DRĄŻEK

32,250 33,800 26,700 27,100 29,550 15,900

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE

DRĄŻEK

47,100 40,700 45,950 50,500 46,850 2,850

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE

DRĄŻEK

56,700 53,300 47,200 39,200 52,400 28,900

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE

DRĄŻEK

46,900 53,200 39,250 50,400 43,750 5,500

ĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE



DMP 2016- Bydgoszcz (kl. II)
Gimnastyka Sportowa Mężczyzn

Wyniki: wielobój kl. II Bydgoszcz, 12.11.2016 r.
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Drużynowe Mistrzostwa Polski 2016
w gimnastyce sportowej mężczyn

11- 13.11.2016, Bydgoszcz
Wyniki wieloboju kl. II (juniorzy młodsi)

Miejsce Nazwisko i imię rok 
ur. Klub SUMA

1 Szymczyk Radosław 2004 KS AZS AWF Kraków 7,0 16,000 7,8 16,950 6,4 14,900 4,0 12,900 6,4 14,600 7,0 14,950 90,300
2 Front Filip 2002 MKS Kusy Szczecin 8,3 16,400 7,1 13,100 8,0 16,200 5,6 14,000 6,8 15,250 4,8 12,550 87,500
3 Bracki Borys 2004 KS Iskra Zabrze 8,1 16,600 7,4 15,650 6,9 14,650 4,8 13,400 6,4 14,150 5,1 12,950 87,400
4 Chruściel Szymon 2004 KS AZS AWF Kraków 7,0 15,700 7,4 15,600 6,4 14,700 4,0 13,000 5,0 14,100 6,3 13,700 86,800
5 Wiszniewski Paweł 2002 MKS Gdańsk 7,9 15,550 7,2 15,050 5,6 14,100 4,0 13,300 5,3 13,650 5,7 13,950 85,600
6 Paluszkiewicz Łukasz 2002 MKS Gdańsk 8,1 16,150 6,6 14,100 6,1 14,200 4,0 13,300 6,3 13,450 4,6 12,400 83,600
7 Jakubowski Jakub 2003 CWZS Zawisza KG Bygdoszcz 7,9 16,000 8,6 16,850 6,2 14,300 4,8 13,200 7,5 15,050 3,6 7,300 82,700
8 Przetakiewicz Bartosz 2003 CWZS Zawisza KG Bygdoszcz 8,1 16,250 8,4 16,950 5,5 12,400 4,8 13,900 6,8 14,500 4,6 8,600 82,600
9 Gniedziejko Jan 2004 MKS Gdańsk 7,9 15,750 5,6 12,750 6,1 14,300 4,0 13,000 5,8 13,900 4,8 11,350 81,050

10 Frączek Jakub 2004 KS AZS AWF Kraków 7,0 15,400 6,5 15,400 5,6 13,200 4,0 13,200 4,5 12,750 4,5 10,750 80,700
11 Maksymilian Ciechański 2002 MKS Gdańsk 6,0 13,800 5,3 11,900 6,1 14,100 4,0 13,000 5,8 13,650 5,7 14,200 80,650
12 Miśkiewicz Olaf 2003 MKS Kusy Szczecin 7,0 13,800 7,0 13,100 6,7 12,800 4,4 13,400 5,3 13,200 4,6 11,700 78,000
13 Kurowski Jakub 2004 MKS Kusy Szczecin 8,1 16,050 6,9 14,400 6,1 13,100 4,8 13,200 5,8 14,100 3,3 5,750 76,600
14 Pietruszkiewicz Jakub 2003 MKS Kusy Szczecin 8,1 15,000 6,7 13,700 6,9 11,400 5,0 13,400 4,8 11,800 4,6 10,600 75,900
15 Siedziako Igor 2004 MKS Kusy Szczecin 7,7 14,100 6,9 13,500 6,1 12,250 4,8 12,300 5,8 13,800 4,3 8,200 74,150
16 Koprowski Piotr 2004 KS AZS AWF Kraków 6,0 13,500 6,3 12,700 5,8 13,300 4,0 12,800 5,5 13,500 0,7 1,700 67,500
17 Zygma Kamil 2003 RKS Cukrownik Chybie 6,4 13,600 5,3 12,650 5,3 13,550 4,0 13,000 5,3 12,700 0,8 1,150 66,650
18 Furgoll Kamil 2004 KS Iskra Zabrze 8,1 13,100 5,3 14,200 5,1 12,700 4,0 12,400 5,8 13,000 0,7 0,700 66,100
19 Dobrowolski Jakub 2003 KS Iskra Zabrze 8,1 13,200 4,7 10,300 3,1 8,050 4,0 13,400 5,5 12,600 2,8 7,450 65,000

DRĄŻEKĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE



DMP 2016- Bydgoszcz (kl. II)
Gimnastyka Sportowa Mężczyzn

Wyniki: wielobój kl. II Bydgoszcz, 12.11.2016 r.

DMP2016-Bydgoszcz.AAkl2 www.pzg.pl 2/2

Miejsce Nazwisko i imię rok 
ur. Klub SUMA

DRĄŻEKĆW. WOLNE KOŃ BEZ ŁĘKÓW KÓŁKA SKOK PORĘCZE

20 Jurgo Jakub 2003 NTG Nysa 7,0 13,450 7,6 16,000 6,0 12,300 4,0 11,900 4,5 9,550 1,6 1,600 64,800
21 Cieślar Mateusz 2004 KS AZS AWF Kraków 7,0 14,450 6,5 13,800 2,8 6,550 4,0 12,200 3,8 10,000 2,8 7,450 64,450
22 Krzempek Karol 2003 RKS Cukrownik Chybie 5,3 11,500 5,3 13,850 6,1 13,100 4,0 12,200 5,0 12,000 1,0 1,200 63,850
23 Cichowicz Jakub 2004 NTG Nysa 5,5 12,150 5,6 14,350 4,3 11,100 4,0 13,000 4,8 12,400 0,6 0,600 63,600
24 Pawłowski Jakub 2004 MKS Gdańsk 5,8 13,000 5,2 11,200 4,1 9,400 4,0 12,700 5,0 12,750 0,7 2,200 61,250
25 Rozmarynowski Jakub 2003 RKS Cukrownik Chybie 5,8 12,400 4,8 10,800 5,1 12,500 4,0 12,500 5,0 10,000 0,8 1,650 59,850
26 Loncierz Tymoteusz 2004 KS Iskra Zabrze 8,1 13,800 5,3 13,150 5,1 11,800 0,0 0,000 5,0 12,650 3,3 7,800 59,200
27 Soloch Jakub 2004 NTG Nysa 4,8 12,300 5,6 12,450 2,6 5,950 4,0 12,900 4,8 10,550 1,3 1,300 55,450
28 Antosiak Łukasz 2004 NTG Nysa 3,1 9,000 4,6 10,400 4,2 9,900 4,0 12,600 4,8 11,250 1,0 2,000 55,150
29 Wyszomirski Patryk 2004 MKS Gdańsk 6,6 13,850 4,5 9,000 2,6 7,100 4,0 12,700 4,0 9,800 0,7 1,800 54,250
30 Szczypka Jakub 2004 RKS Cukrownik Chybie 3,1 9,600 3,4 3,400 2,5 3,000 4,0 12,000 4,8 12,150 40,150
31 Jaworski Tyberiusz 2003 RKS Cukrownik Chybie 2,5 8,000 1,1 1,100 3,6 6,800 4,0 12,800 2,0 2,000 30,700



DMP 2016- Bydgoszcz (jun mł- kl. 3)
Gimnastyka Sportowa Mężczyzn

Wyniki: jun młodsi (kl. 3)- drużynowo Bydgoszcz, 13.11.2016 r.

DMP2016.GSM-Bydgoszcz.Teamkl3 www.pzg.pl 1/2

Drużynowe Mistrzostwa Polski 2016
w gimnastyce sportowej mężczyn

11- 13.11.2016, Bydgoszcz

Wyniki drużynowe juniorów młodszych- kl. III

MiejsceKlub / Nazwisko i imię rok 
ur. SUMA

1 MKS Kusy Szczecin
Kwiatkowski Michał 2005 6,3 15,100 6,3 14,900 5,5 13,500 5,0 14,200 5,5 12,500 5,7 14,050 84,250
Mishchenko Oleksandr 2005 5,9 15,050 5,7 14,450 5,5 13,050 5,0 14,200 5,7 13,800 5,7 14,700 85,250
Czarnecki Aleksander 2005 6,3 14,400 6,3 14,450 5,5 13,350 5,0 14,500 5,5 14,450 5,7 12,550 83,700
Rosiński Paweł 2006 6,3 13,900 5,7 13,000 5,3 12,100 5,0 14,400 5,5 13,550 5,7 11,900 78,850
Cendrowski Łukasz 2005 5,3 13,100 5,7 13,600 5,3 11,800 5,0 13,400 5,5 13,750 5,5 11,050 76,700

SUMA 4-ch ocen 333,900

2 MKS Gdańsk
Wilde Szymon 2005 5,3 14,250 5,7 15,000 5,3 14,000 5,0 13,900 5,5 14,750 5,7 14,600 86,500
Łukowski Antoni 2005 5,7 13,800 5,3 13,550 3,2 7,650 5,0 14,200 5,3 12,150 5,2 11,550 72,900
Moskal Błażej 2006 5,5 13,900 5,7 14,000 5,3 13,250 4,0 11,600 5,3 12,250 5,2 13,550 78,550
Kubala Kacper 2006 5,7 14,350 5,7 14,600 5,3 12,550 5,0 14,500 5,5 13,000 5,2 14,400 83,400
Azumi Vincent 2007 5,3 13,400 5,3 13,400 4,3 10,450 4,5 13,300 5,2 11,700 4,2 8,050 70,300

325,850

3 KS Korona Kraków
Tylek Szymon 2005 6,1 13,950 5,5 14,900 5,3 14,200 5,0 14,500 5,5 13,000 5,9 14,550 85,100
Kołodziejczyk Karol 2007 5,4 13,650 5,5 14,500 5,3 13,200 5,0 13,850 5,5 13,200 5,3 12,700 81,100
Ślęzak Filip 2006 5,2 12,600 5,3 13,100 4,3 11,050 4,5 13,200 4,3 10,650 5,3 12,000 72,600
Stefański Ignacy 2006 5,2 11,900 4,3 10,300 4,3 10,200 4,5 12,900 4,5 9,900 4,2 6,100 61,300
Wierzbicki Piotr 2006 5,2 12,050 0,0 3,000 4,3 11,050 4,5 13,300 3,3 7,400 4,3 9,450 56,250

SUMA 4-ch ocen 304,85048,70052,250 52,800 49,500 54,850 46,750

54,100

ĆW. WOLNE KOZIOŁEK KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK

56,300 57,150 50,250 55,900 52,150

ĆW. WOLNE KOZIOŁEK KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK

DRĄŻEK

58,450 57,400 52,000 57,300 55,550 53,200

ĆW. WOLNE KOZIOŁEK KÓŁKA SKOK PORĘCZE



DMP 2016- Bydgoszcz (jun mł- kl. 3)
Gimnastyka Sportowa Mężczyzn

Wyniki: jun młodsi (kl. 3)- drużynowo Bydgoszcz, 13.11.2016 r.
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MiejsceKlub / Nazwisko i imię rok 
ur. SUMA

4 KS Iskra Zabrze
Prejzner Dymitr 2006 5,3 13,000 5,3 13,350 5,3 12,200 5,0 13,300 5,2 13,200 5,3 11,800 76,850
Maćkowiak Dariusz 2005 5,3 12,600 5,3 13,200 5,3 11,950 5,0 13,600 5,2 13,250 5,3 11,450 76,050
Dymarek Filip 2005 5,3 12,400 5,3 13,050 3,3 8,500 5,0 13,700 4,3 11,900 5,3 11,800 71,350
Niedurny Kamil 2005 5,3 13,250 5,3 14,100 5,3 12,950 5,0 13,600 5,2 12,950 5,3 12,700 79,550

0,000
SUMA 4-ch ocen 303,800

5 KS AZS AWF Kraków
Jakubiec Michał 2005 4,3 12,400 5,3 14,050 4,3 11,500 5,0 14,000 4,3 10,150 5,3 13,350 75,450
Koperski Filip 2007 2,3 7,100 3,3 6,300 4,3 10,800 5,0 13,200 5,3 13,100 4,3 10,650 61,150
Korbiel Franciszek 2006 5,2 13,450 5,3 14,300 5,3 11,300 5,0 13,600 5,3 13,600 5,3 12,850 79,100
Kuźnicki Szymon 2006 5,3 14,300 5,3 13,800 5,2 12,900 5,0 13,850 5,3 14,200 5,2 13,500 82,550

SUMA 4-ch ocen 298,250

6 NTG Nysa
Cybulski Mateusz 2005 5,3 11,650 5,3 13,800 4,3 11,500 4,5 13,500 3,0 8,800 5,3 12,050 71,300
Hoszman Maciej 2005 4,3 12,200 5,3 14,000 4,3 11,300 5,0 13,100 3,3 9,350 5,3 10,550 70,500
Jaseniuk Cezary 2006 4,2 12,150 5,3 13,250 5,3 11,250 5,0 14,000 2,3 6,950 5,3 10,200 67,800
Kulpa Miłosz 2006 4,2 12,050 0,0 0,000 4,3 6,800 5,0 13,900 2,3 6,400 4,2 6,200 45,350
Sadza Jakub 2006 4,2 11,650 5,3 11,300 4,3 7,300 5,0 12,850 2,3 7,150 5,3 7,800 58,050

SUMA 4-ch ocen 269,100

7 MKS Gdańsk II
Żemełka Dawid 2006 5,3 12,400 5,3 11,800 5,3 12,300 5,0 13,900 5,3 12,000 5,2 13,000 75,400
Klimczuk Michał 2006 5,2 12,200 5,3 12,100 3,2 6,750 4,5 13,900 5,3 10,800 4,3 10,250 66,000
Jankowski Dominik 2007 5,2 12,100 5,3 13,500 2,2 4,200 4,0 12,800 5,2 9,200 2,0 2,000 53,800

SUMA 4-ch ocen 195,200

8 RKS Cukrownik Chybie
Kuboszek Konrad 2006 0,0 0,000 5,3 11,300 0,0 0,000 4,0 10,500 0,0 0,000 0,0 0,000 21,800
Pisarek Dawid 2007 3,1 6,100 5,3 14,250 4,2 10,100 4,5 12,900 5,3 11,800 1,0 1,000 56,150

SUMA 4-ch ocen 77,950

47,75051,250 53,700 45,600 54,200 51,300

ĆW. WOLNE KOZIOŁEK KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK

DRĄŻEK

36,700 37,400 23,250 40,600 32,000 25,250

ĆW. WOLNE KOZIOŁEK KÓŁKA SKOK PORĘCZE

1,000

ĆW. WOLNE KOZIOŁEK KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK

6,100 25,550 10,100 23,400 11,800

40,600

ĆW. WOLNE KOZIOŁEK KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK

48,050 52,350 41,350 54,500 32,250

50,350

ĆW. WOLNE KOZIOŁEK KÓŁKA SKOK PORĘCZE DRĄŻEK

47,250 48,450 46,500 54,650 51,050



DMP 2016- Bydgoszcz (kl. III)
Gimnastyka Sportowa Mężczyzn

Wyniki: wielobój kl. III Bydgoszcz, 13.11.2016 r.
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Drużynowe Mistrzostwa Polski 2016
w gimnastyce sportowej mężczyn

11- 13.11.2016, Bydgoszcz
Wyniki wieloboju kl. III (juniorzy młodsi)

Miejsce Nazwisko i imię rok 
ur. Klub SUMA

1 Wilde Szymon 2005 MKS Gdańsk 5,3 14,250 5,7 15,000 5,3 14,000 5,0 13,900 5,5 14,750 5,7 14,600 86,500
2 Mishchenko Oleksandr 2005 MKS Kusy Szczecin 5,9 15,050 5,7 14,450 5,5 13,050 5,0 14,200 5,7 13,800 5,7 14,700 85,250
3 Tylek Szymon 2005 KS Korona Kraków 6,1 13,950 5,5 14,900 5,3 14,200 5,0 14,500 5,5 13,000 5,9 14,550 85,100
4 Kwiatkowski Michał 2005 MKS Kusy Szczecin 6,3 15,100 6,3 14,900 5,5 13,500 5,0 14,200 5,5 12,500 5,7 14,050 84,250
5 Czarnecki Aleksander 2005 MKS Kusy Szczecin 6,3 14,400 6,3 14,450 5,5 13,350 5,0 14,500 5,5 14,450 5,7 12,550 83,700
6 Kubala Kacper 2006 MKS Gdańsk 5,7 14,350 5,7 14,600 5,3 12,550 5,0 14,500 5,5 13,000 5,2 14,400 83,400
7 Kuźnicki Szymon 2006 KS AZS AWF Kraków 5,3 14,300 5,3 13,800 5,2 12,900 5,0 13,850 5,3 14,200 5,2 13,500 82,550
8 Kołodziejczyk Karol 2007 KS Korona Kraków 5,4 13,650 5,5 14,500 5,3 13,200 5,0 13,850 5,5 13,200 5,3 12,700 81,100
9 Mroczyński Arkadiusz 2005 CWZS Zawisza KG Bygdoszcz 5,9 14,200 5,7 14,650 4,3 10,800 5,0 14,200 5,5 13,800 4,3 12,150 79,800

10 Niedurny Kamil 2005 KS Iskra Zabrze 5,3 13,250 5,3 14,100 5,3 12,950 5,0 13,600 5,2 12,950 5,3 12,700 79,550
11 Korbiel Franciszek 2006 KS AZS AWF Kraków 5,2 13,450 5,3 14,300 5,3 11,300 5,0 13,600 5,3 13,600 5,3 12,850 79,100
12 Rosiński Paweł 2006 MKS Kusy Szczecin 6,3 13,900 5,7 13,000 5,3 12,100 5,0 14,400 5,5 13,550 5,7 11,900 78,850
13 Moskal Błażej 2006 MKS Gdańsk 5,5 13,900 5,7 14,000 5,3 13,250 4,0 11,600 5,3 12,250 5,2 13,550 78,550
14 Prejzner Dymitr 2006 KS Iskra Zabrze 5,3 13,000 5,3 13,350 5,3 12,200 5,0 13,300 5,2 13,200 5,3 11,800 76,850
15 Cendrowski Łukasz 2005 MKS Kusy Szczecin 5,3 13,100 5,7 13,600 5,3 11,800 5,0 13,400 5,5 13,750 5,5 11,050 76,700
16 Maćkowiak Dariusz 2005 KS Iskra Zabrze 5,3 12,600 5,3 13,200 5,3 11,950 5,0 13,600 5,2 13,250 5,3 11,450 76,050
17 Jakubiec Michał 2005 KS AZS AWF Kraków 4,3 12,400 5,3 14,050 4,3 11,500 5,0 14,000 4,3 10,150 5,3 13,350 75,450
18 Żemełka Dawid 2006 MKS Gdańsk 5,3 12,400 5,3 11,800 5,3 12,300 5,0 13,900 5,3 12,000 5,2 13,000 75,400
19 Łukowski Antoni 2005 MKS Gdańsk 5,7 13,800 5,3 13,550 3,2 7,650 5,0 14,200 5,3 12,150 5,2 11,550 72,900

DRĄŻEKĆW. WOLNE KOZIOŁEK KÓŁKA SKOK PORĘCZE



DMP 2016- Bydgoszcz (kl. III)
Gimnastyka Sportowa Mężczyzn

Wyniki: wielobój kl. III Bydgoszcz, 13.11.2016 r.
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Miejsce Nazwisko i imię rok 
ur. Klub SUMA

DRĄŻEKĆW. WOLNE KOZIOŁEK KÓŁKA SKOK PORĘCZE

20 Ślęzak Filip 2006 KS Korona Kraków 5,2 12,600 5,3 13,100 4,3 11,050 4,5 13,200 4,3 10,650 5,3 12,000 72,600
21 Dymarek Filip 2005 KS Iskra Zabrze 5,3 12,400 5,3 13,050 3,3 8,500 5,0 13,700 4,3 11,900 5,3 11,800 71,350
22 Cybulski Mateusz 2005 NTG Nysa 5,3 11,650 5,3 13,800 4,3 11,500 4,5 13,500 3,0 8,800 5,3 12,050 71,300
23 Hoszman Maciej 2005 NTG Nysa 4,3 12,200 5,3 14,000 4,3 11,300 5,0 13,100 3,3 9,350 5,3 10,550 70,500
24 Azumi Vincent 2007 MKS Gdańsk 5,3 13,400 5,3 13,400 4,3 10,450 4,5 13,300 5,2 11,700 4,2 8,050 70,300
25 Jaseniuk Cezary 2006 NTG Nysa 4,2 12,150 5,3 13,250 5,3 11,250 5,0 14,000 2,3 6,950 5,3 10,200 67,800
26 Klimczuk Michał 2006 MKS Gdańsk 5,2 12,200 5,3 12,100 3,2 6,750 4,5 13,900 5,3 10,800 4,3 10,250 66,000
27 Stefański Ignacy 2006 KS Korona Kraków 5,2 11,900 4,3 10,300 4,3 10,200 4,5 12,900 4,5 9,900 4,2 6,100 61,300
28 Koperski Filip 2007 KS AZS AWF Kraków 2,3 7,100 3,3 6,300 4,3 10,800 5,0 13,200 5,3 13,100 4,3 10,650 61,150
29 Sadza Jakub 2006 NTG Nysa 4,2 11,650 5,3 11,300 4,3 7,300 5,0 12,850 2,3 7,150 5,3 7,800 58,050
30 Wierzbicki Piotr 2006 KS Korona Kraków 5,2 12,050 0,0 3,000 4,3 11,050 4,5 13,300 3,3 7,400 4,3 9,450 56,250
31 Pisarek Dawid 2007 RKS Cukrownik Chybie 3,1 6,100 5,3 14,250 4,2 10,100 4,5 12,900 5,3 11,800 1,0 1,000 56,150
32 Jankowski Dominik 2007 MKS Gdańsk 5,2 12,100 5,3 13,500 2,2 4,200 4,0 12,800 5,2 9,200 2,0 2,000 53,800
33 Świerczek Filip 2005 NTG Nysa 4,3 11,350 5,3 11,450 4,3 9,650 4,0 12,700 0,0 0,000 5,3 7,300 52,450
34 Kulpa Miłosz 2006 NTG Nysa 4,2 12,050 0,0 0,000 4,3 6,800 5,0 13,900 2,3 6,400 4,2 6,200 45,350
35 Kuboszek Konrad 2006 RKS Cukrownik Chybie 0,0 0,000 5,3 11,300 0,0 0,000 4,0 10,500 0,0 0,000 0,0 0,000 21,800


